
Stavba:
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Místo: Ústavní, Dobřany Datum: 2016

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní, Dobřany IČ: 00669792

Uchazeč: Ing. Jaroslava Holá IČ: 66379369

Projektant: IČ: 72230495

Poznámka: Ústřední vytápění

Cena bez DPH 1 122 724,98

DPH zákl. přenesená 21,00% ze 235 772,25

sníž. přenesená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    732 – Strojovny

    733 – Rozvody potrubí

    734 – Armatury

    735 – Otopná tělesa

M - Práce a dodávky M

    73-M – Ústřední vytápění

KRYCÍ LIST SOUPISU – ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p.464 – pavilon 32

Ing. Jan Novotný

1 122 724,98

1 358 497,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ – ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

395 162,32

19 720,00

19 720,00

1 122 724,98

1 103 004,98

74 068,00

36 670,40

426 264,96

170 839,30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. cena

(CZK)

Cena celkem

(CZK)

713 Izolace tepelné

1 M Specifikace
Návleky z pěněného PE pro izolaci potrubí a 

armatur – tl. 13 mm pro potrubí pr. 15 mm
m 1036,00 27,00 27 972,00

Iz. návleky pro potrubí vedené skrytě

2 M Specifikace
Návleky z pěněného PE pro izolaci potrubí a 

armatur – tl. 20 mm pro potrubí pr. 18 mm
m 149,00 41,00 6 109,00

Iz. návleky pro potrubí vedené skrytě

3 M Specifikace
Návleky z pěněného PE pro izolaci potrubí a 

armatur – tl. 20 mm pro potrubí pr. 22 mm
m 131,00 44,00 5 764,00

Iz. návleky pro potrubí vedené skrytě

4 M Specifikace
Návleky z pěněného PE pro izolaci potrubí a 

armatur – tl. 25 mm pro potrubí pr. 28 mm
m 86,00 58,00 4 988,00

Iz. návleky pro potrubí vedené skrytě

5 M Specifikace
Návleky z pěněného PE pro izolaci potrubí a 

armatur – tl. 30 mm pro potrubí pr. 35 mm
m 43,00 77,00 3 311,00

Iz. pouzdra pro potrubí

6 M Specifikace

Pouzdra z minerální izolace pro izolaci potrubí a 

armatur s Al polepem – tl. 40 mm pro potrubí pr. 42 

mm

m 62,00 113,00 7 006,00

Iz. pouzdra pro potrubí

7 M Specifikace

Pouzdra z minerální izolace pro izolaci potrubí a 

armatur s Al polepem – tl. 50 mm pro potrubí pr. 54 

mm

m 4,00 131,00 524,00

Iz. pouzdra pro potrubí

8 K 722182011 Montáž izolačních zkruží na potrubí přímé do DN25 m 1402,00 12,00 16 824,00

Montáž návleků z pěněného PE na Cu potrubí

9 K 722182014
Montáž izolačních zkruží na potrubí přímé nad 

DN25 do DN40
m 105,00 14,00 1 470,00

Montáž návleků z pěněného PE a puzder na Cu potrubí

10 K 722182016
Montáž izolačních zkruží na potrubí přímé nad 

DN40 do DN80
m 4,00 25,00 100,00

Montáž návleků z pěněného PE a puzder na Cu potrubí

732 Strojovny

1 M Specifikace

Čerpadlo oběhové elektronické s vysokou účinností, 

energetická třída A, 230V/50Hz, včetně tepelné 

izolace

Výtlak – 3,4m, průtok – 4,8m3/h

Z toho 1 ks rezerva – jako rezervu lze použít i 

vhodné čerpadlo z rezervy v jiných pavilonech

(pro potřeby hydraulického výpočtu použito čerpadlo 

Grundfos Magna3 25-60)

kus 2,00 14 200,00 28 400,00

2 K 732429111 Montáž čerpadel oběhových spirálních DN25 kus 1,00 960,00 960,00

3 K Ind. kalkul.

Kontrola a znovunapojení stávajícího servopohonu 

trojcestného ventilu na patě objektu na stávající 

systém MaR, včetně kabeláže k čidlu do referenční 

místnosti (místnost určí investor)

kus 1,00 3 200,00 3 200,00

4 K 998732202 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m % 29360,00 0,10 2 936,00

5 K 998732293 Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500m % 29360,00 0,04 1 174,40

733 Rozvody potrubí

1 K 733161104 Potrubí měděné 15x1 polotvrdé m 1036,00 190,00 196 840,00

Potrubí

2 K 733161106 Potrubí měděné 18x1 polotvrdé m 149,00 215,00 32 035,00

Potrubí

3 K 733161107 Potrubí měděné 22x1 polotvrdé m 131,00 235,00 30 785,00

Potrubí

4 K 733161108 Potrubí měděné 28x1 polotvrdé m 86,00 410,00 35 260,00

Potrubí

5 K 733161109 Potrubí měděné 35x1,5 tvrdé m 43,00 530,00 22 790,00

Potrubí

6 K 733161110 Potrubí měděné 42x1,5 tvrdé m 62,00 734,00 45 508,00

Potrubí

7 K 733161111 Potrubí měděné 54x2 tvrdé m 4,00 1 340,00 5 360,00

Potrubí

8 M 19633004 Koleno 90° Cu 15x1 pro pájení kus 628,00 12,00 7 536,00

Cu tvarovka

9 M 19633006 Koleno 90° Cu 18x1 pro pájení kus 10,00 14,00 140,00

Cu tvarovka

10 M 19633007 Koleno 90° Cu 22x1 pro pájení kus 10,00 21,00 210,00

Cu tvarovka

11 M 19633008 Koleno 90° Cu 28x1 pro pájení kus 4,00 32,00 128,00

Cu tvarovka

12 M 19633009 Koleno 90° Cu 35x1,5 pro pájení kus 10,00 55,00 550,00

Cu tvarovka

13 M 19633010 Koleno 90° Cu 42x1,5 pro pájení kus 16,00 72,00 1 152,00

Cu tvarovka

14 M 19633016 T-kus Cu max. 15x1 pro pájení kus 114,00 14,00 1 596,00

Cu tvarovka

15 M 19633018 T-kus Cu max. 18x1 pro pájení kus 38,00 16,00 608,00

Cu tvarovka

16 M 19633019 T-kus Cu max. 22x1 pro pájení kus 28,00 24,00 672,00

Cu tvarovka

17 M 19633020 T-kus Cu max. 28x1 pro pájení kus 32,00 36,00 1 152,00

Cu tvarovka

18 M 19633021 T-kus Cu max. 35x1,5 pro pájení kus 10,00 62,00 620,00

Cu tvarovka

19 M 19633022 T-kus Cu max. 42x1,5 pro pájení kus 4,00 84,00 336,00

Cu tvarovka

20 M 19633023 T-kus Cu max. 54x2 pro pájení kus 3,00 120,00 360,00

Cu tvarovka

21 K 733190106 Tlaková zkouška potrubí do DN32 m 1445,00 10,00 14 450,00

22 K 733190107 Tlaková zkouška potrubí DN40 m 62,00 17,00 1 054,00

23 K 733190108 Tlaková zkouška potrubí DN50 m 4,00 18,00 72,00

24 K Ind. kalkul. Demontáž stávajícího potrubí včetně armatur kus 1,00 3 500,00 3 500,00

25 K 733113113 Příplatek za zhotovení přípojky DN15 kus 115,00 125,00 14 375,00

přípojka tělesa

26 K 998733203 Přesun hmot pro rozvody potr., výšky do 24m % 417089,00 0,02 8 341,78

27 K 998733293 Příplatek zvětšený přesun, rozvody potrubí, do 500m % 417089,00 0,00 834,18

734 Armatury

1 K 734235124
Kohout kulový, 2x vnitřní závit, plnoprůtokový, 

DN32
kus 1,00 570,00 570,00

2 K 734235125
Kohout kulový, 2x vnitřní závit, plnoprůtokový, 

DN40
kus 1,00 760,00 760,00

3 K 734235126
Kohout kulový, 2x vnitřní závit, plnoprůtokový, 

DN50
kus 2,00 1 180,00 2 360,00

4 K 734291113 Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2“ kus 6,00 270,00 1 620,00

5 M Specifikace Automatický odvzdušňovací ventilek kus 4,00 280,00 1 120,00

odhad, počet dle potřeby

6 M Specifikace Teploměr bimetalový do jímky, včetně jímky kus 3,00 360,00 1 080,00

7 K 734295215

Filtr s nerez sítkem DN40 kv = 21

(pro potřeby hydraulického výpočtu použit filtr 

Giacomini R74A)

kus 1,00 710,00 710,00

8 K 734295216

Filtr s nerez sítkem DN50 kv = 33

(pro potřeby hydraulického výpočtu použit filtr 

Giacomini R74A)

kus 1,00 1 040,00 1 040,00

9 M Specifikace

Vyvažovací, měřící a uzavírací přímý ventil

DN25

v závorce číslo nastavení-příslušné kv (1-1,03; 2-

3,62; 3-6,9; 4-8,7)

(pro potřeby hydraulického výpočtu použit ventil IMI 

TA STAD)

kus 1,00 3 620,00 3 620,00

10 M Specifikace

Vyvažovací, měřící a uzavírací přímý ventil

DN40

v závorce číslo nastavení-příslušné kv (1-3,3; 2-6,1; 

3-12,6; 4-19,2)

(pro potřeby hydraulického výpočtu použit ventil IMI 

TA STAD)

kus 2,00 4 100,00 8 200,00

11 M Specifikace

Termostatický ventil rohový DN15 s předregulací v 

závorce číslo nastavení-příslušné kv (1-0,1; 2-0,2; 3-

0,31; 4-0,45; 5-0,69; 6-0,89)

(pro potřeby hydraulického výpočtu použit ventil 

Siemens VEN115)

kus 100,00 320,00 32 000,00

12 M Specifikace

Termostatický ventil axiální DN15 s předregulací

v závorce číslo nastavení-příslušné kv (1-0,13; 2-

0,23; 3-0,34; 4-0,52; 5-0,66; 6-0,77)

(pro potřeby hydraulického výpočtu použit ventil 

Siemens VUN215)

kus 15,00 315,00 4 725,00

13 M Specifikace

Termostatická hlavice s možností nastavení rozsahu 

+ ochranný kryt proti odcizení

(pro potřeby projektu použita hlavice Siemens 

RTN51 a ochranný kryt ATN2)

kus 115,00 340,00 39 100,00

14 M Specifikace

Radiátorové šroubení rohové DN15 uzavírací včetně 

svěrného šroubení

(pro potřeby hydraulického výpočtu použito šroubení 

Siemens AEN15 kvs=2,5)

kus 115,00 240,00 27 600,00

15 K 900
Hodinová zúčtovací sazba – stavební dělník v tarifní 

třídě 7
h 23,00 290,00 6 670,00

montáž termostatické hlavice (1 ks – 0,2 h)

115ks * 0,2 = 23,00

26 M 734419111
Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a 

jímkou
kus 3,00 62,00 186,00

13 M 734209102 Montáž armatur závitových s jedním závitem G3/8“ kus 4,00 56,00 224,00

Automatický odvzdušňovací ventilek 4,00

14 M 734209113 Montáž armatur závitových se 2závity, G1/2“ kus 230,00 62,00 14 260,00

Termostatický ventil rohový 100,00

Termostatický ventil axiální 15,00

Šroubení 115,00

15 M 734209115 Montáž armatur závitových se 2závity, G1“ kus 2,00 84,00 168,00

Regulační ventil 1,00

Stávající regulátor TA DA516 na patě objektu - zpětná 

montáž
1,00

16 M 734209117 Montáž armatur závitových se 2závity, G6/4“ kus 2,00 86,00 172,00

Regulační ventil 2,00

17 M 734209126 Montáž armatur závitových se 3závity, G1“ kus 1,00 120,00 120,00

Stávající trojcestný směšovací ventil - zpětná montáž 1,00

18 K Ind. kalkul.

šroubení, přechody, dvojniply, teploměrové jímky,  

těsnění, další drobné fitinky a spotřební materiál, 

atd. - dle potřeby

kus 1,00 12 600,00 12 600,00

19 K Ind. kalkul.

Hydraulické zaregulování čerpadla, regulátoru 

diferenčního tlaku a regulačních ventilů pomocí 

měřícího přístroje

kus 5,00 480,00 2 400,00

20 K 998734203 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24m % 158905,00 0,05 7 945,25

21 K 998734293 Příplatek zvětšený přesun, armatury, do 500m % 158905,00 0,01 1 589,05

735 Otopná tělesa

1 K 735111630

Tělesa otopná litinová 500/95 – 1294 článků (0,192 

m2/čl.) - 73,4 W/čl.

(pro potřeby tepelných a hydraulických výpočtů byly 

použity litinové články Viadrus Termo 500/95)

m2 248,45 1 240,00 308 075,52

2 K 735111650

Tělesa otopná litinová 500/130 – 59 článků (0,279 

m2/čl.) - 91 W/čl.

(pro potřeby tepelných a hydraulických výpočtů byly 

použity litinové články Viadrus Termo 500/130)

m2 16,46 1 055,00 17 366,36

3 K 735111690

Tělesa otopná litinová 813/130 – 44 článků 

(0,418 m2/čl.) - 136,1 W/čl.

(pro potřeby tepelných a hydraulických výpočtů byly 

použity litinové články Viadrus Termo 813/130)

m2 18,39 1 170,00 21 518,64

4 K 735118110
Tlaková zkouška těles otopných litinových 

článkových
m2 283,30 43,00 12 181,94

5 K 735171345

Těleso trubkové koupelnové, typ se zaoblením 

(rondo) KRC 900x600 (v x š) - výkon 443W při 20°- 

75/65°C

(pro potřeby tepelných a hydraulických výpočtů bylo 

použito těleso Korado Koralux Rondo Classic KRC 

900x600)

ks 7,00 890,00 6 230,00

6 K 735171348

Těleso trubkové koupelnové, typ se zaoblením 

(rondo) KRC 1220x600 (v x š) - výkon 611W při 20°- 

75/65°C

(pro potřeby tepelných a hydraulických výpočtů bylo 

použito těleso Korado Koralux Rondo Classic KRC 

1220x600)

ks 2,00 1 085,00 2 170,00

7 K 735171351

Těleso trubkové koupelnové, typ se zaoblením 

(rondo) KRC 1500x600 (v x š) - výkon 761W při 20°- 

75/65°C

(pro potřeby tepelných a hydraulických výpočtů bylo 

použito těleso Korado Koralux Rondo Classic KRC 

1500x600)

ks 6,00 1 251,00 7 506,00

8 M 735228150 Tlakové zkoušky registrů vodou, pramenů do DN50 m 150,00 14,00 2 100,00

9 K Ind. kalkul. Demontáž stávajících otopných těles kus 1,00 8 000,00 8 000,00

10 K 998735202 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12m % 385148,46 0,02 7 702,97

11 K 998735293 Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa, do 500m % 385148,46 0,01 2 310,89

73-M

1 K 900

Topná zkouška

Hodinová zúčtovací sazba – stavební dělník v tarifní 

třídě 7

h 24,00 290,00 6 960,00

Topná zkouška 2 * 12 h 24,00

2 K 900

Dilatační zkouška

Hodinová zúčtovací sazba – stavební dělník v tarifní 

třídě 7

h 20,00 290,00 5 800,00

Dilatační zkouška 2 * 10 h 20,00

3 K 900

Zaregulování soustavy

Hodinová zúčtovací sazba – stavební dělník v tarifní 

třídě 7

h 24,00 290,00 6 960,00

Zaregulování soustavy 2 * 12 h 24,00

395 162,32

Práce a dodávky M – ústřední vytápění 19 720,00

Náklady soupisu celkem 1 122 724,98

74 068,00

36 670,40

426 264,96

170 839,30


